KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI
z siedzibg w Radomiu
Sekcja Zamowien Publicznych
__ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
- fax. (48) 345 - 20 - 02

,. o . e Radom, dnia 17.08.2018r.
= Tom e
WYKONAWCY

ZMIANA TRESCI SIWZ
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. Zakup i dostawa sprz¢tu kwaterunkowego dia Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie.
Nr sprawy 52/18

Komenda Wojewddzka Policji jako Zamawiajgcy w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pdzn. zm.) w zwiazku z wplywem
zapytan od wykonawcow dokonuje zmiany tresci STWZ oraz wyjasnien tresci SIWZ w ponizszym
zakresie:

PYTANIE NR 1
Zadanie 1 Biurko typ L — prosimy albo o doprecyzowanie opisu lub o zamieszczenie rysunku

lub zdjecia pogladowego. Czy biurko typ I. ma posiadaé 2 szafki: 1 szafka z szufladami,
2 z potkami?

ODPOWIEDZ NR 1 WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
Dokladny rysunek oraz opis znajduja si¢ w zataczniku nr 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 — Opis
przedmiotu zamdwienia na zadania od nr 1-8.

PYTANIE NR 2
Zadanie nr 2 Komoda- czy komoda o diugosci 400 cm ma by¢ podzielona na 3 réwne czesei po 133

cm?

ODPOWIEDZ NR 2 - ZMIANA TRESCI SIWZ
Komoda* ma by¢ podzielona na 5 czgsci tak jak na rysunku ponizej:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ i dodaje rysunek:
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*Asortyment opisany w zalaczniku przed wykonaniem podlega zwymiarowaniu w miejscu dostawy przez
Wykonawce w obecnoséci osoby reprezentujacej Zamawiajacego.

PYTANIE NR 3

Zadanie nr 2 St61 konferencyjny- w ktérym miejscu ma by¢ zamontowana blenda wzmacniajaca aby
nie uniemozliwiata zlozenia stolu.

ODPOWIEDZ NR 3 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Blenda wzmacniajaca ma by¢ zamontowana pod spodem blatu stotu.

PYTANIE NR 4

Prosze rowniez o informacj¢ czy budynek do ktorego bgda dostarczane meble ma dostepny dla
samochodéw cigzarowych podjazd z ktorego bedzie mozna korzysta¢ przy dostawie mebli? Czy
budynek jest parterowy czy wielokondygnacyjny? W przypadku budynku wielokondygnacyjnego czy
bedzie mozliwoéé korzystania z windy przy transporcie mebli, a w przypadku braku mozliwosci
korzystania z windy czy szerokos¢ schoddw bedzie umozliwiala swobodne przemieszczanie mebli?

ODPOWIEDZ NR 4 WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Ze wzgledu na planowane zakoriczenie rob6t drogowych wrzesief — pazdziernik 2018 roku oraz swieze
podbudowy, wjazd na teren samochodu powyzej 3,5 ton nie bedzie mozliwy. Zasadne jest dostarczenie
mebli do budynku przez wejécic gldwne tj. od ul. 1-go Maja. Wejscie gléwne znajduje si¢ 10 m od drogi
publicznej na ktérej samochéd cigzarowy TIR bgdzie mogl dojechaé. Budynek jest 2-pigtrowy i posiada
winde oraz schody o szerokosci 148,5 ¢cm

PYTANIE NR 5§

Czy Zamawiajacy zamierza wysla¢ zamoéwienie na realizacjg mebli bezposrednio po podpisaniu
umowy z Wykonawca czy przewiduje zlozenie zamowienia po jakims czasie. Czy termin zlozenia
zaméwienia jest zwigzany z trwajacymi remontami na Posterunku Policji w Sochaczewie?

ODPOWIEDZ NR 5 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zamdéwienie zostanie wyslane do realizacji po podpisaniu  umowy z Wykonawcy
i po wstepnym ustaleniu czy jest mozliwos¢ przeprowadzenia dostaw do nowo powstalego budynku
Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie.
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PYTANIE NR 6

Czy Zamawiajacy zamierza zlozy¢ 1 zamoéwienie na calo$¢ konkretnego przedmiotu zaméwienia
okreslonego dla poszczeg6lnych zadan czy bedzie skladat zamdéwienia czesciowe?

ODPOWIEDZ NR 6 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Bedzie sktadane jedno zaméwienia na kazde zadanie osobno.

PYTANIE NR 7

Na jakich pigtrach ma si¢ odbywac¢ dostawa i montaz mebli z poszczegdinych zadan. Czy jest
dostepna winda? Czy mozliwy jest podjazd duzych samochodéw cigzarowych (tir)?

ODPOWIEDZ NR 7 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dostawa do dwupietrowego budynku z winda i schodami o szerokosci 148,50 cm. Ze wzgledu na
planowane zakoiiczenie robét drogowych wrzesien — pazdziernik 2018 roku oraz $wieze podbudowy,
wjazd na teren samochodu powyzej 3,5 ton nie bedzie mozliwy. Zasadne jest dostarczenie mebli do
budynku przez wejscie gtowne tj. od ul. 1-go Maja. Wejscie glowne znajduje sig 10 m od drogi
publiczne) na ktdrej samochodd ciezarowy TIR bedzie mégl dojechad.

PYTANIE NR 8

Czy Wykonawca bedzie mogt zaproponowa¢ wedtug wlasnego uznania dekor plyty meblowej czy
Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zamdwienia byl wykonany w konkretnym dekorze. Jesli
konkretny dekor- proszg o podanie symbolu oraz nazwy producenta. Odcienie ptyty jesion sg
zréznicowane, a wediug naszej wiedzy okreslenie dekor jasny ma wylgcznie dekor Jesion Sycylia
Jasny.

ODPOWIEDZ NR 8 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Konkretny dekor zostanie ustalony po wylonieniv Wykonawcy podczas pomiaréw po podpisaniu
UMowy.
PYTANIE NR 9

Zadanie nr 2. Pozycja nr 1 - kontenerek. Czy przy produkc}i zastosowaé prowadnice metalowe
rolkowe czy kulkowe? Pierwsza szuflada ma petnic role pidrnika, czy pozostale 2 szuflady majg mieé
t¢ samg wysoko$¢ czy, ktéras ma byé wyzsza?

ODPOWIEDZ NR 9

Majg by¢ prowadnice pozwalajace na plynne przesuwanie szuflady w pozycjach wsufi/wysun.
Kontenerek wyposazony w 3 wysuwane szuflady, w tym pierwsza od gbry ma byé pidrnikiem,
zabezpieczone przy wysuwaniu przed wypadnigciem — wymdg funkcjonalny.

PYTANIE NR 10 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zadanie nr 2. Pozycja nr 2 - komoda. Czy Wykonawca wymaga, aby komoda miata 400 cm
szerokosci czy jest to omytka. Prosz¢ o szkic komody obrazujacy rozmieszczenie szuflad i pélek. Czy
czesc z potkami ma by¢ czesdcia otwartg?
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ODPOWIEDZ NR 10 - ZMIANA TRESCI SIWZ

Komoda* ma by¢ podzielona na 5 czesci tak jak na rysunku ponizej:
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ i dodaje rysunek:
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* Asortyment opisany w zatgczniku przed wykonaniem podlega Zwymiarowaniu

w miejscu dostawy przez Wykonawce w obecnosci osoby reprezentujgcej Zamawiajacego.

PYTANIE NR 11

Zadanie nr 2. Pozycja nr 3 - lawa, pozycja nr 6. Stot kuchenny oraz pozycja nr 7. Stot niebieski
pokéj. Czy nogi mogg by¢ przykrecane bezposrednio do blatu czy muszg by¢ przykrgcane do ramy?

ODPOWIEDZ NR 11- ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci i do opisu przedmiotu zamowienia zadanie 2 pozycja 3,
pozycja 6, pozycja 7 dodaje zapisy o tresei : nogi przykrecane do blatu.

PYTANIE NR 12
Zadanie nr 2. Pozycja nr 4. Regal biblioteczny. Czy regat ma posiada¢ 4 czy 5 potek?

ODPOWIEDZ NR 12- ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci i do opisu przedmiotu zamoéwienia zadanie 2 pozycja 4
dodaje zapis o tresci : regal ma posiada¢ cztery polki.

PYTANIENR 13:

- W opisie przedmiotu zaméwienia w zadaniu 7, punkcie 7, wyrazacie Panstwo zapotrzebowanie na
szafy metalowe klasy S2 TYP 3 o wymiarach: wysokos¢ 1850-1900 mm, szerokos¢ 700 mm,
glebokos¢ 500 mm. Czy dopuszczajg Paiistwo produkt o wymiarach: Wysoko$¢ 1850 mm, szeroko$¢
600 mm, glebokos¢ 440 mm ?
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ODPOWIEDZ NR 13 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dopuszczamy produkt o wymiarach: wysokos$¢ 1850 mm, szerokos¢ 600 mm, glebokoséé¢ 440
mm.

PYTANIE NR 14

dotyczy zadania nr 7 punkt 8

- W w opisie przedmiotu zamdwienia wyrazacie Panstwo zapotrzebowanie na szafy metalowe na bron
o wymiarach: wysokos¢ 1500 mm, szerokos$¢ 600 mm, glebokos¢ 370 mm. Czy dopuszczajg Panstwo
wyrob o wymiarach: wysokosé 1500 mm, szeroko$é 600 mm, giebokosé 440 mm ?

- czy stojaki na bron majg by¢ dostosowane do broni krotkiej czy dlugiej i do jakiej ilosei ?

- prosze o wskazanie minimalnej ilos¢ uchwytéw na wyciory

- prosz¢ o wskazanie minimalnej ilosci pojemnikdw na naboje.

- czy wyrazaja Panstwo zgode na przedzielenie szafy przegroda w celu wyodrebnienia miejsca do
przechowywania broni w jednej czesci i dokumentow w drugiej ?

- proszg o potwierdzenie czy majg to by¢ szafy do przechowywania broni i dokumentow niejawnych w
klasie S1 z zamkiem typ 2 klasa A lub szafa w klasie S2 z zamkiem typ 2 klasa A.

ODPOWIEDZ NR 14
WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dopuszczamy szaf¢ na bron o wymiarach: wysokosé 1500mm, szeroko$¢ 600mm, glebokosc
440mm., To ma by¢ szafa tylko na bron, szafa do przechowywania broni w klasie S1 z zamkiem
typ 2 klasa A.

ZMIANA TRESCI SIWZ

dotyczy zadania nr 7 punkt 8
Zamawiajacy dodaje zapis o tresci: stojaki na dtugg i krétka bron (dluga 4szt., krétka 10 szt.),

jeden uchwyt na wyciory, jeden pojemnik na naboje.

PYTANIE NR 15
Czy na miejsce dostawy mebli wjedzie samochod cigzarowy TIR? Prosze o informacje czy jest
parking obok budynku ktéry bedzie mozna zajac na czas roztadunku?

ODPOWIEDZ NR 15 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Ze wzgledu na planowane zakorczenie rob6t drogowych wrzesien — pazdziernik 2018 roku oraz §wieze
podbudowy, wjazd na teren samochodu powyzej 3,5 ton nie bgdzie mozliwy. Zasadne jest dostarczenie
mebli do budynku przez wejscie gtdwne tj. od ul. 1-go Maja. Wejscie glowne znajduje sie 10 m od drogi
publicznej na ktérej samochéd cigzarowy TIR bedzie mogt dojechaé

PYTANIE NR 16

Prosimy o wskazanie czy w miejscu dostawy jest winda, z ktorej wykonawca bedzie mogt skorzystaé
przy roznoszeniu mebli. Na ktdre pietra budynku beda wnoszone meble?

ODPOWIEDZ NR 16 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Budynek jest dwupigtrowy i jest w nim winda.
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PYTANIE NR 17

Dotyczy zadania 1 pozycja 3 czy w biurku typu L — szafka ma by¢ otwierana na zawiasach czy maja
by¢ drzwi przesuwne?

ODPOWIEDZ NR 17 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zgodnie z rysunkiem: majg by¢ drzwi przesuwne.,

PYTANIE NR 18
Dotyezy zadania 2 pozycja 1 — czy kontenerek ma by¢ wykonany w calosci z plyty laminowanej 18

mm?

ODPOWIEDZ NR 18 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Kontenerek mobilny o wysokosci okoto 65 cm. Kontenerek ma by¢ wykonany w catosci z plyty
laminowanej 18mm.

PYTANIE NR 19

Dotyczy zadania 2 pozycja 1 — prosimy o konkretne wskazanie wymogu prowadnic do szuflad — np
prowadnice rolkowe .

ODPOWIEDZ NR 19 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Prowadnice pozwalajace na plynne przesuwanie szuflady w pozycjach wsuf/wysufl — wymog
jakosciowy.

PYTANIE NR 20

Dotyczy zadania 2 pozycja 4 — czy plecy w regale majg by¢ wykonane z plyty 18 mm czy z HDF 3
mm? Ile pétek ma miec regal?

ODPOWIEDZ NR 20 - ZMIANA TRESCI STWZ
Plecy majg by¢ wykonane z HDF 3mm. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ i do opisu

przedmiotu zamoéwienia zadanie 2 pozycja 4 dodaje zapisy o tresci : Regal ma miec cztery
poiki.
PYTANIE NR 21

Dotyczy zadania 3 pozycja 1 — czy plecy w szafie aktowej maja by¢ wykonane z plyty 18 mm czy z
HDF 3 mm? Zamek biurowy w szafie tzn zamek patentowy?

ODPOWIEDZ NR 21 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Plecy majg byé wykonane z HDF 3mm. Zamek patentowy.
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PYTANIE NR 22

Dotyczy zadania 3 pozycja 2 — czy plecy w szafie ubraniowe] maja by¢ wykonane z ptyty 18 mm
czy z HDF 3 mm? Zamek biurowy w szafie tzn zamek patentowy?

ODPOWIEDZ NR 22 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
Plecy majg by¢ wykonane z HDF 3mm. Zamek patentowy.
PYTANIE NR 23

Dotyczy zadania 3 pozycja 3 — czy plecy w szafie aktowe]j gabinetowej maja by¢ wykonane z plyty
min. 22 mm czy z plyty 18 mm, czy z HDF 3 mm?

ODPOWIEDZ NR 2 3- WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Plecy majg by¢ wykonane z HDF 3mm.

PYTANIE NR 24

Dotyczy zadania 3 pozycja 4 — czy plecy w szafie aktowej gabinetowej maja by¢ wykonane z plyty

min. 22 mm czy z ptyty 18 mm, czy z HDF 3 mm? Czy drzwi szklane maja by¢ w ramie aluminiowe;j
czy samo szkio?

ODPOWIEDZ NR 24 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Plecy maja by¢ wykonane z HDF 3mm. Drzwi samo szklo.

PYTANIE NR 25

Dotyczy zadania 3 pozycja S — z jakiej grubosci plyty ma by¢ wykonana szafa (korpus, fronty,
plecy)?

ODPOWIEDZ NR 25- WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Szafa wykonana z plyty wiorowej laminowanej o grubosci nie mniejszej niz 22mm. Plecy maja
by¢ wykonane z HDF 3mm,

PYTANIE NR 26
Dotyczy zadania 3 pozycja 6,7,8 — z jakiego materiatu majg by¢ wykonane plecy mebli?

ODPOWIEDZ NR 26- WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Plecy majg by¢ wykonane z HDF 3mm,

PYTANIE NR 27

dot. zad. 4 poz. 1-2:
Proszg o informacjg na bazie jakiego przykladowego modelu krzesta byt tworzony opis.
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ODPOWIEDZ NR 27 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zgodnie z ustawg Prawo zaméwien publicznych zamawiajacy opisujac przedmiot zamdwienia nie
moze uzywaé nazw wlasnych i nie moze podawa¢ przykladowych modeli.

PYTANIE NR 28

dot. zad. 2 poz.5:

prosze o weryfikacje, gdyz jesli stol ma mie¢ nogi i blendg z plyty to s to elementy state
konstrukcyjne, nie maja mozliwosci skiadania sig. Jesli stot ma by¢ skiadany to konstrukcja
musi by¢ na nogach metalowych, np.:

Ir-ﬂ'
.

)
ODPOWIEDZ NR 28 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

St ma mie¢ skladane nogi i moga to by¢ nogi metalowe takie jak przykladowe zdjgcie
przedstawione w pytaniu

PYTANIE NR 29

zad. 7

-poz. 2: prosze o weryfikacje czy chodzi o szafe 5-szufladowa na format A6 w dwdéch rzgdach,
gdyz opis wskazuje na szafe 4-szufladowa na format A5 w dwdch rzedach.

Jesli mialaby to by¢ faktycznie szafa 5-szufladowa na format A6 to wymiary spokojnie sig
mieszczg w 860x450x630mm (wys x szer. x gl.) gdyz ten format jest bardzo maly.

ODPOWIEDZ NR 29 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
W opisie chodzi o szafe pigecioszufladows przystosowana do przechowywania kartotek formatu

A6 w poziomie. Szuflada powinna posiadaé przegrod¢ umozliwiajaca utozenie dwéch rzedow
kartotek w poziomie

PYTANIE NR 30
zad. 7:
-poz.3: prosz¢ o akceptacje gigbokosci szafy na 500mm

ODPOWIEDZ 30 -- WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
Akceptujemy glebokos$¢ szafy 500mm

PYTANIE NR 31

dot. zad. | poz.2: czy dopuszczaja Paiistwo blaty, gdzie od spodu jest ptyta w kolorze biatym,
a PCV razem z goérnym blatem roboczym w jesionie? biurka wtedy b¢da znacznie bardziej budzetowe.
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ODPOWIEDZ NR 31 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ.
Nie dopuszczamy wyzej wymienionych blatow.

PYTANIE NR 32

W zadaniu 7 pozycja 3 ( szafa na chemikalia) podajecie Pafistwo zakres glebokosci szafy 38-
40 cm. Czy zaakceptowalibyscie szafe o glgbokosci 50 cm?.

Uzupelnienie pytania nr .... W zadaniu nr 7 pozycja 3 ( szafa metalowa na chemikalia ) .
Czy dopuszczacie Panstwo szafe o wymiarach wysoko$¢ 1950 mm, szerokosé 1055 mm,
glebokosé 520 mm.

ODPOWIEDZ NR 32 - WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
Dopuszczamy szafe na chemikalia o wymiarach: wysoko$é — 1950 mm, szeroko$é 1055mm,

gtebokosé 520 mm.

PYTANIE NR 33

w zwigzku z przediuzajgcym si¢ czasem na odpowiedzi skladam prosbe o przesunigcie
daty skladania ofert do min. 22.08, tak aby wykonawcy mieli czas na zapoznanie sie
z odpowiedziami oraz wyslanie oferty kurierem.

ODPOWIEDZ NR 33 ZMIANA TRESCI SIWZ

W zwigzku z licznymi zapytaniami i zmiang tresci SIWZ zamawiajacy PRZEDLUZA TERMIN
SKEADANIA OFERT NA DZIEN 24.08.2018 godzina 11:00

Termin otwarcia ofert 24.08.2018 godzina 12:00

W pkt 12 STWZ jest zapis o tresci: NIE OTWIERAC przed 20.08.2018 r. godz. 12%

W to miejsce wprowadza sie zapis o tresci: NIE OTWIERAC przed 24.08.2018 r. godz. 12%°

Powyzsza zmiana tresci SIWZ i wyjasnienia tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich wykonawcdw,

Z powazaniem

Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu
Sekcja Zamdwien Publicznych

ul. 11-go Listopada 37/59

Wytworzyla: Jusiyna Kowalska

Zmiang tresci SIWZ, wyjasnienia tresci SIWZ zamieszczono na stronie internetowej zamawiajacego

w dniu 17.08.2018.
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